

**OBRA: Consolidação das paredes da ruína da Casa de Banhos -
Fernando de Noronha-PE**

ÍTEM	DISCRIMINAÇÃO	UN	QUANT.	P.UNIT.	P.TOTAL
1	Pedreiro	H	1.393,98	7,20	10036,66
2	Servente	H	1.967,89	5,45	10725,00
3	Passagem aérea ida e volta , 01 vez por mês para grupo com 9 pessoas	und	18,00	500,00	9000,00
4	Hospedagem em Fernando de Noronha para equipe com 9 pessoas	mês	2,00	11.500,00	23000,00
5	Estimativa de materiais para consolidação das paredes inclusive equipamentos necessários para aplicação (incluso transporte de navio dos materiais e equipamentos).	vb	1,00	55.600,00	55600,00
	<u>CUSTO DO SERVIÇO</u>				R\$ 108.361,66
	<u>BDI (35%)</u>				R\$ 37.926,58
	<u>VALOR TOTAL DO SERVIÇO</u>				R\$ 146.288,24